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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 695413 COSMIDIS ANASTASIA1 SAN GIUSTO SCHERMA04/04/11

 716015 BARMINA EVA2 UDINESE SCHERMA18/05/12

 708612 GLEREAN EMMA3 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE22/06/11

 695511 UGHI VANESSA4 SAN GIUSTO SCHERMA15/02/12

 710887 FERNANDO MIA5 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE23/09/12

 706437 CASTELLI MARIA6 SAN GIUSTO SCHERMA06/09/12

 722216 DEL FABBRO ELISA7 UDINESE SCHERMA21/06/12

 710861 DE MARCO GIADA8 TRIESTE PENTA SCHERMA30/11/12

 721369 D’ANTONI GAIA9 FRIULI SCHERMA19/05/12

 714289 SEU ELEONORA10 FRIULI SCHERMA01/01/12

 707396 DA RONCO LARA11 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE07/09/12

 726370 DE BARBA CHIARA12 FRIULI SCHERMA16/07/11

 728419 POLEVA KRISTINA13 UDINESE SCHERMA21/07/12

 718443 SILVESTRI GIADA14 FRATELLI D ARMI26/07/11

 721341 LUCCI SARA15 FRATELLI D ARMI11/12/11

 704926 CHIANDOTTO ELISA16 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE15/09/12

 716946 MICHIELI ELISA17 SAN QUIRINO SCHERMA24/11/11
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BARMINA EVA - UDASU (Udine)

 -

MICHIELI ELIS - PNSQU (San Quirino)

CHIANDOTTO EL - UDFDL (Cividale del Friuli)

SEU ELEONORA - UDFRI (Tavagnacco)

 -

 -

DEL FABBRO EL - UDASU (Udine)

GLEREAN EMMA - UDLAM (San Daniele del Friuli)

 -

 -

DE BARBA CHIA - UDFRI (Tavagnacco)

POLEVA KRISTI - UDASU (Udine)

 -

 -

CASTELLI  MAR - TSGIU (Trieste)

FERNANDO MIA - UDLAM (San Daniele del Friuli)

 -

 -

SILVESTRI GIA - GOFRA (Gorizia)

DA RONCO LARA - UDLAM (San Daniele del Friuli)

 -

 -

UGHI VANESSA - TSGIU (Trieste)

D’ANTONI GAIA - UDFRI (Tavagnacco)

 -

 -

DE MARCO GIAD - TSPEN (Trieste)

LUCCI SARA - GOFRA (Gorizia)

 -

 -

COSMIDIS ANAS - TSGIU (Trieste)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Udine 1a Prova di Qual GPG
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 716015 BARMINA EVA UDASU Qualificata 1,00  8  25  17 1 1  3

 695413 COSMIDIS ANASTASIA TSGIU Qualificata 0,80  13  24  11 2 2  3

 710887 FERNANDO MIA UDLAM Qualificata 0,80  10  21  11 3 3  1

 706437 CASTELLI MARIA TSGIU Qualificata 0,80  9  24  15 4 4  1

 708612 GLEREAN EMMA UDLAM Qualificata 0,75  7  19  12 5 5  2

 695511 UGHI VANESSA TSGIU Qualificata 0,75  5  17  12 6 6  2

 721369 D’ANTONI GAIA UDFRI Qualificata 0,60  5  22  17 7 7  3

 722216 DEL FABBRO ELISA UDASU Qualificata 0,60  3  20  17 8 8  1

 714289 SEU ELEONORA UDFRI Qualificata 0,60 -2  16  18 9 9  1

 710861 DE MARCO GIADA TSPEN Qualificata 0,50  2  16  14 10 10  2

 707396 DA RONCO LARA UDLAM Qualificata 0,40 -4  18  22 11 11  3

 726370 DE BARBA CHIARA UDFRI Qualificata 0,25 -4  12  16 12 12  2

 728419 POLEVA KRISTINA UDASU Qualificata 0,25 -10  9  19 13 13  2

 718443 SILVESTRI GIADA GOFRA Qualificata 0,20 -4  17  21 14 14  1

 721341 LUCCI SARA GOFRA Qualificata 0,20 -9  14  23 15 15  3

 704926 CHIANDOTTO ELISA UDFDL Qualificata 0,00 -13  12  25 16 16  3

 716946 MICHIELI ELISA PNSQU Qualificata 0,00 -16  7  23 17 17  1

 723185 FALCOMER LISA TSGIU Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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20/10/2024

FVG - 1a Prova Regionale di Qualificazione GPG spa

Udine 1a Prova di Qual GPGSpada femminile 18:30Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DEL FABBRO ELISA 722216 4 2 V V v4  0,600  3  20UDASU

 2 CASTELLI MARIA 706437 V V 4 V V  0,800  9  24TSGIU

 3 SEU ELEONORA 714289 V 2 0 V v4  0,600 -2  16UDFRI

 4 FERNANDO MIA 710887 1 V V V V  0,800  10  21UDLAM

 5 SILVESTRI GIADA 718443 4 2 4 2 V  0,200 -4  17GOFRA

 6 MICHIELI ELISA 716946 2 2 2 0 1  0,000 -16  7PNSQU

 2Girone N.

 1 UGHI VANESSA 695511 0 V 2 V V  0,750  5  17TSGIU

 2 FALCOMER LISA 723185 A A A A A  0,000  0  0TSGIU

 3 GLEREAN EMMA 708612 4 0 V V V  0,750  7  19UDLAM

 4 DE MARCO GIADA 710861 V 0 2 4 V  0,500  2  16TSPEN

 5 POLEVA KRISTINA 728419 1 0 2 V 1  0,250 -10  9UDASU

 6 DE BARBA CHIARA 726370 2 0 3 2 V  0,250 -4  12UDFRI

 3Girone N.

 1 DA RONCO LARA 707396 V V 3 1 4  0,400 -4  18UDLAM

 2 CHIANDOTTO ELISA 704926 4 3 4 0 1  0,000 -13  12UDFDL

 3 LUCCI SARA 721341 3 V 2 2 2  0,200 -9  14GOFRA

 4 BARMINA EVA 716015 V V V V V  1,000  8  25UDASU

 5 COSMIDIS ANASTASIA 695413 V V V 4 V  0,800  13  24TSGIU

 6 D’ANTONI GAIA 721369 V V V 4 3  0,600  5  22UDFRI
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20/10/2024Allievi/Allieve

FVG - 1a Prova Regionale di Qualificazione GPG spa

Udine 1a Prova di Qual GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

18:30Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FERNANDO MIA 23/09/12  710887 261 UDLAMSI

UGHI VANESSA 15/02/12  695511 372 TSGIUSI

COSMIDIS ANASTASIA 04/04/11  695413 543 TSGIUSI

BARMINA EVA 18/05/12  716015 694 UDASUSI

GLEREAN EMMA 22/06/11  708612 915 UDLAMSI

DA RONCO LARA 07/09/12  707396 1586 UDLAMSI

SEU ELEONORA 01/01/12  714289 1597 UDFRISI

CASTELLI MARIA 06/09/12  706437 1828 TSGIUSI

DE MARCO GIADA 30/11/12  710861 2009 TSPENSI

CHIANDOTTO ELISA 15/09/12  704926 22010 UDFDLSI

SILVESTRI GIADA 26/07/11  718443 23011 GOFRASI

DEL FABBRO ELISA 21/06/12  722216 24712 UDASUSI

MICHIELI ELISA 24/11/11  716946 30913 PNSQUSI

LUCCI SARA 11/12/11  721341 38414 GOFRASI

FALCOMER LISA 30/08/12  723185 41615 TSGIUSI

D’ANTONI GAIA 19/05/12  721369 49716 UDFRISI

DE BARBA CHIARA 16/07/11  726370 9.99917 UDFRISI

POLEVA KRISTINA 21/07/12  728419 9.99918 UDASUSI
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FVG - 1a Prova Regionale di Qualificazione GPG spa

Udine 1a Prova di Qual GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

18:30Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LUCCI SARA 11/12/11 721341  384GOFRA-FRATELLI D ARMI SI

SILVESTRI GIADA 26/07/11 718443  230SI

MICHIELI ELISA 24/11/11 716946  309PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

CASTELLI MARIA 06/09/12 706437  182TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

COSMIDIS ANASTASIA 04/04/11 695413  54SI

FALCOMER LISA 30/08/12 723185  416SI

UGHI VANESSA 15/02/12 695511  37SI

DE MARCO GIADA 30/11/12 710861  200TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

BARMINA EVA 18/05/12 716015  69UDASU-UDINESE SCHERMA SI

DEL FABBRO ELISA 21/06/12 722216  247SI

POLEVA KRISTINA 21/07/12 728419  9.999SI

CHIANDOTTO ELISA 15/09/12 704926  220UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

D’ANTONI GAIA 19/05/12 721369  497UDFRI-FRIULI SCHERMA SI

DE BARBA CHIARA 16/07/11 726370  9.999SI

SEU ELEONORA 01/01/12 714289  159SI

DA RONCO LARA 07/09/12 707396  158UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

FERNANDO MIA 23/09/12 710887  26SI

GLEREAN EMMA 22/06/11 708612  91SI
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